
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 1679 del 22/09/2023 BOLOGNA

Proposta: DLV/2023/1764 del 22/09/2023

Struttura proponente: SERVIZIO AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A
TEMPO INDETERMINATO DI N. 24 POSTI DI "ASSISTENTE IN POLITICHE PER
IL LAVORO" CAT C APPROVATO CON DETERMINAZIONE N. 1156 DEL
26/09/2022. ESITO PROVA PRESELETTIVA - CANDIDATI AMMESSI E NON
AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

Firmatario: MASSIMO MARTINELLI in qualità di Responsabile di servizio

Massimo MartinelliResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 22



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamate le determinazioni:

- n. 1156 del 26/09/2022 di approvazione bando concorso pubblico, per titoli ed esami,
per la copertura a tempo indeterminato di n. 24 posti di "Assistente in politiche per il
lavoro" presso l'Agenzia regionale per il lavoro Emilia-Romagna;

- n.  1040  del  24/05/2023  di  nomina  della  Commissione  Esaminatrice  del  concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 24 posti di
"Assistente in politiche per il lavoro" presso l'Agenzia Regionale per il Lavoro Emilia-
Romagna;

- n. 1103 del 1/06/2023 con la quale è stata disposta l’ammissione con riserva di 3660
candidati che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione nei termini
previsti,  sulla  base  dell’istruttoria  condotta  dal  Servizio  competente  sulle  domande
pervenute entro il termine di scadenza del 18/11/2022 tramite il portale di e-recruiting
della Regione Emilia-Romagna;

Dato atto che:

- nei giorni 13, 14 e 15 settembre 2023 si è svolta la preselezione relativa al concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 24 posti di
"Assistente in politiche per il  lavoro"  presso l'Agenzia regionale per il  lavoro Emilia-
Romagna in  modalità  telematica  e  da  remoto con  il  supporto  tecnico  della  società
Metodo  S.A.S.  affidataria  del  servizio  di  gestione  della  procedura  concorsuale  da
remoto come da propria determinazione n. 1379 del 19/07/2023; 

- ai  sensi  di  quanto  previsto  dall’art.  7  del  bando  di  concorso  “conseguiranno
l’ammissione alla prova scritta i primi 250 candidati classificati, oltre gli ex aequo del
250°”;

- come  comunicato  dal  Presidente  della  Commissione  Esaminatrice  con  nota  prot.
294794/19.09.2023 si  sono presentati  alla preselezione n.  641 candidati,  di  cui  634
hanno portato a termine la prova somministrata, e sono risultati  ammessi alla prova
scritta n. 260 candidati (i primi 250 candidati più 10 ex aequo del 250°) indicati nell’alle-
gato A) parte integrante del presente provvedimento;

- ai sensi di  quanto previsto dall’art.  20 c. 2  bis della Legge n. 104 del 5/2/1992 (“la
persona handicappata affetta da invalidità uguale o superiore all’80% non è tenuta a
sostenere la prova preselettiva eventualmente prevista”) sono altresì da ammettere alla
prova scritta n. 36 candidati che hanno dichiarato nella domanda di partecipazione di
essere affetti da invalidità uguale o superiore all’80%;

- non hanno partecipato alla prova preselettiva n. 2990 candidati che pertanto, ai sensi
dell’art. 7 del bando di concorso, sono da considerarsi rinunciatari;

Richiamato il Regolamento della Regione Emilia-Romagna del 8/11/2021 n. 1 in materia di
accesso all’impiego regionale, ed in particolare:

- l’art. 21 “Ammissione con riserva”, in base al quale:

 “Nelle procedure concorsuali pubbliche il Responsabile del Servizio competente può ammettere
alla prima prova, ivi compresa la preselezione, tutti i candidati che abbiano presentato domanda
nei termini. Il possesso dei requisiti previsti dal bando sarà, in tale caso, verificato solo con riferi-
mento ai candidati risultati idonei ed ammessi alla prova successiva. Qualora la domanda risulti
parzialmente priva della dichiarazione del possesso di taluno dei requisiti,  il  Responsabile del
procedimento ne chiede l’integrazione all’interessato entro i termini fissati dal bando. Sono esclu-
si i candidati che non abbiano presentato l’integrazione richiesta e coloro che abbiano reso di-
chiarazioni dalle quali risulta in modo evidente la mancanza di un requisito richiesto dal bando”.

- l’art.  24  c.  3  secondo  cui  “I  candidati  collocati  in  posizione  utile  al  termine  della
preselezione sono ammessi alla prova successiva con provvedimento del Responsabile
del Servizio competente”;

Testo dell'atto

pagina 2 di 22



Richiamati in particolare i requisiti specifici e generali per l’ammissione al concorso indicati
all’art. 3 del sopra citato bando di concorso;

Esaminate le domande di partecipazione e valutato che, sulla base delle dichiarazioni rese
ai sensi degli artt.46 e 47 del DPR 445/2000, tutti i candidati ammessi alla prova scritta, risultano in
possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando di concorso; 

Richiamati inoltre:

- l’art. 5 del bando di concorso, in base al quale  “Le dichiarazioni rese nella domanda di
ammissione e negli  allegati  alla  stessa hanno valore  di  autocertificazione e/o di  dichiarazione
sostitutiva di atto notorietà, secondo le previsioni degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000. Ferme
restando le sanzioni penali in caso di dichiarazioni mendaci, qualora dai controlli effettuati emerga
la non veridicità del contenuto delle dichiarazioni, il candidato decadrà dai benefici eventualmente
conseguiti  per effetto del provvedimento emanato sulla base delle dichiarazioni non veritiere”  e
l’art. 10 del bando di concorso, in base al quale “Il controllo delle autocertificazioni verrà condotto
sul vincitore e sugli assunti durante l'arco di validità della graduatoria, nonché su un campione dei
presenti nella graduatoria.”, e che pertanto, qualora dovesse verificarsi la non corrispondenza tra
le dichiarazioni rese nella domanda di partecipazione e gli  esiti  del controllo delle dichiarazioni
stesse, si disporrà con successivi atti;

Ritenuto necessario disporre in conseguenza;

Visti:

- la deliberazione della Giunta Regionale n. 1620 del 29/10/2015 di Approvazione dello Sta-
tuto dell'Agenzia regionale per il lavoro in attuazione della L.R. 13/2015, e ss.mm.ii;

- il Regolamento di Organizzazione dell'Agenzia adottato con propria determinazione n. 79
del  26/10/16  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  1927  del  21/11/16,  e
ss.mm.ii.;

- la  deliberazione della  Giunta  Regionale  n.  87  del  25/01/2021,  di  nomina  del  Direttore
dell’Agenzia regionale per il lavoro, ai sensi dell’art. 32-bis, comma 4 della L.R. n. 17/2005
e ss.mm.ii.;

- la determinazione n. 421 del 29/03/2021 “Conferimento incarichi dirigenziali di Responsabi-
le dei Servizi "Bilancio e patrimonio" e "Affari generali e risorse umane" presso l'Agenzia
regionale per il lavoro con decorrenza 1/4/2021";

- la determinazione n. 114 del 01/02/2023 di  approvazione della disciplina organica delle
attribuzioni dei servizi e delle strutture centrali dell’Agenzia Regionale per il lavoro;

- la determinazione n. 163 del 10/2/2023 avente ad oggetto  “Approvazione documento di
programmazione  per  l'individuazione  dei  capitoli  del  bilancio  gestionale  attribuiti  alla
responsabilità  dei  singoli  Dirigenti  responsabili  dei  Servizi  e  delle  Strutture  centrali
dell'Agenzia, ai sensi della determinazione del Direttore dell'Agenzia del lavoro n. 114 del
01/02/2023”;

Richiamati:

- il Regolamento UE n. 679/2016 “General Data Protection Regulation”;

- il  D.lgs.  n.  196  del  30/6/2003  “Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati  personali”  e
ss.mm.ii.;

- il D.lgs. n. 33 del 14/03/2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico
e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni” e ss.mm.ii.;

- la Legge n. 190 del 6/11/2012 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 116 del 31/01/2022 di approvazione dello schema

pagina 3 di 22



di  convenzione  per  il  triennio  2022-2024  fra  la  Regione  Emilia-Romagna  e  l'Agenzia
Regionale per il Lavoro per il supporto alla gestione delle funzioni conferite ai sensi della
L.R.13/2015;

- le  disposizioni  dettate nella  determinazione n.  1256 del  14/10/2022 di  ripartizione delle
competenze  in  tema  di  Privacy  e  Linee  Guida  per  i  soggetti  attuatori  e  gli  incaricati
dell'Agenzia Regionale per il Lavoro;

- la determinazione n. 110 del 31/01/2023, di approvazione del PIAO - Piano integrato di
attività e organizzazione dell'Agenzia regionale per il lavoro Emilia-Romagna 2023-2025 ai
sensi del D.L. 80/2021, contenente anche il piano di prevenzione della corruzione;

Dato atto che, secondo quanto previsto nel bando di concorso approvato con la sopra citata
determinazione n.  1156  del  26/09/2022,  lo  scrivente  è  Responsabile  del  procedimento  di  che
trattasi;

Atteso che nei confronti del sottoscritto non sussistono situazioni di conflitto di interesse,
anche potenziale, ex art.6 bis della L.241/1990;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto e della relativa procedura istruttoria;

DETERMINA

per le motivazioni in premessa esposte e qui integralmente richiamate,

1. di approvare, a seguito della preselezione svoltasi il 13, 14 e 15 settembre 2023 in modalità
telematica tramite piattaforma digitale dedicata fornita dalla società Metodo S.A.S., l’elenco di
cui all’allegato A), parte integrante del presente provvedimento, contenente l’esito della prova
preselettiva  con l’indicazione dei  candidati  ammessi  e non ammessi  alla  prova scritta  del
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 24 posti di
"Assistente  in  politiche  per  il  lavoro"  -  presso  l'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  Emilia-
Romagna;

2. di disporre l’ammissione alla prova scritta dei primi 250 candidati indicati nel predetto allegato
A) oltre gli  ex aequo del 250°, per un totale di n. 260 candidati, che, in base all’esame delle
dichiarazioni rese nelle domande di partecipazione, risultano in possesso dei requisiti generali
e specifici previsti dal bando di concorso, con riserva di disporre in ogni momento l’esclusione
dal concorso per difetto dei requisiti specifici e generali prescritti;

3. di  riportare  i  dati  contenuti  nell’allegato  A)  nella “Scheda  privacy  A”  parte  integrante  del
presente provvedimento; 

4. di disporre l’ammissione alla prova scritta di n. 36 candidati che si sono avvalsi della facoltà di
non sostenere la  prova preselettiva,  ai  sensi  del  comma 2 bis  dell’articolo 20 della  legge
104/92 (come da dichiarazione resa nella domanda di partecipazione), indicati nella “Scheda
privacy B”, e che, in base all’esame delle dichiarazioni rese nelle domande di partecipazione,
risultano in  possesso dei  requisiti  generali  e  specifici  previsti  dal  bando di  concorso,  con
riserva di disporre in ogni momento l’esclusione dal concorso per difetto dei requisiti specifici e
generali prescritti;

5. di trasmettere il presente atto al Presidente della Commissione Esaminatrice e al Segretario
della stessa Commissione, per il seguito di competenza;

6. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  atto  e  del  relativo  allegato  A)  sul  sito  Internet
dell’Agenzia Regionale per il Lavoro, nella sezione Bandi e Concorsi al seguente link relativo
al concorso di cui trattasi:  https://www.agenzialavoro.emr.it/normativa/bandi-e-avvisi/concorsi-
e-mobilita-1/concorso-pubblico-per-copertura-tempo-indeterminato-24-posti-assistente-
politiche-lavoro-cat-c;

7. di dare atto che tale pubblicazione ha valore di notificazione nei confronti dei candidati non
ammessi e sostituisce a tutti gli effetti la convocazione individuale dei candidati ammessi alla
prova scritta prevista per giovedì 28/09/2023 alle ore 14:30 come da calendario pubblicato in
data 4/08/2023. 

pagina 4 di 22



Avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso giurisdizionale avanti al
competente Tribunale Amministrativo Regionale entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione.

IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Martinelli Massimo

pagina 5 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

1 17451196 PG/2022/186602 08/11/2022 27,75 Sì

2 17441580 PG/2022/145851 11/10/2022 27,75 Sì

3 17440785 PG/2022/142627 10/10/2022 27,5 Sì

4 17440559 PG/2022/174670 29/10/2022 26,75 Sì

5 17459578 PG/2022/197223 15/11/2022 26,75 Sì

6 17461002 PG/2022/199600 17/11/2022 26,25 Sì

7 17442220 PG/2022/148568 13/10/2022 26,25 Sì

8 17456743 PG/2022/192504 13/11/2022 26,25 Sì

9 17457669 PG/2022/192534 13/11/2022 26,25 Sì

10 17443289 PG/2022/152442 17/10/2022 26,25 Sì

11 17439701 PG/2022/137708 05/10/2022 26,25 Sì

12 17441205 PG/2022/143421 11/10/2022 25,75 Sì

13 17444281 PG/2022/155787 18/10/2022 25,5 Sì

14 17440378 PG/2022/141748 07/10/2022 25,25 Sì

15 17447269 PG/2022/174673 30/10/2022 25,25 Sì

16 17449543 PG/2022/182259 06/11/2022 25,25 Sì

17 17460197 PG/2022/198952 16/11/2022 25,25 Sì

18 17456298 PG/2022/191395 11/11/2022 25 Sì

19 17462554 PG/2022/203099 18/11/2022 25 Sì

20 17442795 PG/2022/151024 15/10/2022 25 Sì

21 17442961 PG/2022/151082 16/10/2022 25 Sì

22 17461222 PG/2022/200563 17/11/2022 25 Sì

23 17441720 PG/2022/146075 12/10/2022 25 Sì

24 17445813 PG/2022/165524 24/10/2022 25 Sì

25 17440795 PG/2022/142629 10/10/2022 25 Sì

26 17443382 PG/2022/152976 17/10/2022 24,5 Sì

27 17439724 PG/2022/138015 05/10/2022 24,5 Sì

28 17459774 PG/2022/197354 15/11/2022 24,5 Sì

29 17459669 PG/2022/197278 15/11/2022 24,5 Sì

30 17443940 PG/2022/155146 18/10/2022 24,25 Sì

31 17439743 PG/2022/141769 07/10/2022 24 Sì

32 17462303 PG/2022/202116 17/11/2022 24 Sì

33 17449409 PG/2022/192357 12/11/2022 24 Sì

34 17442044 PG/2022/150357 14/10/2022 24 Sì

35 17461216 PG/2022/200602 17/11/2022 23,75 Sì

36 17462514 PG/2022/202217 18/11/2022 23,75 Sì

37 17455196 PG/2022/189254 10/11/2022 23,75 Sì

38 17443500 PG/2022/153117 17/10/2022 23,75 Sì

39 17460005 PG/2022/202063 17/11/2022 23,75 Sì

40 17439737 PG/2022/139421 06/10/2022 23,75 Sì

ALLEGATO A) 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 

24 POSTI DI "ASSISTENTE IN POLITICHE PER IL LAVORO" CAT C APPROVATO CON DETERMINAZIONE 

N. 1156 DEL 26/09/2022

ESITO PROVA PRESELETTIVA - CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

Allegato parte integrante - 1

pagina 6 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

41 17440456 PG/2022/141853 08/10/2022 23,75 Sì

42 17440196 PG/2022/140259 07/10/2022 23,75 Sì

43 17440581 PG/2022/141893 09/10/2022 23,75 Sì

44 17458613 PG/2022/200388 17/11/2022 23,75 Sì

45 17442838 PG/2022/151035 15/10/2022 23,75 Sì

46 17460202 PG/2022/198946 16/11/2022 23,75 Sì

47 17458322 PG/2022/194639 14/11/2022 23,25 Sì

48 17459166 PG/2022/196195 15/11/2022 23 Sì

49 17446750 PG/2022/172269 27/10/2022 23 Sì

50 17444631 PG/2022/157800 19/10/2022 23 Sì

51 17443424 PG/2022/165431 24/10/2022 23 Sì

52 17440534 PG/2022/141881 08/10/2022 23 Sì

53 17460007 PG/2022/198321 16/11/2022 23 Sì

54 17443044 PG/2022/174700 30/10/2022 23 Sì

55 17444669 PG/2022/157838 19/10/2022 23 Sì

56 17449186 PG/2022/182151 05/11/2022 22,75 Sì

57 17449875 PG/2022/184154 07/11/2022 22,75 Sì

58 17462180 PG/2022/202059 17/11/2022 22,75 Sì

59 17442749 PG/2022/151011 15/10/2022 22,75 Sì

60 17441020 PG/2022/143170 10/10/2022 22,75 Sì

61 17460109 PG/2022/198419 16/11/2022 22,75 Sì

62 17447686 PG/2022/175968 31/10/2022 22,75 Sì

63 17460768 PG/2022/199463 17/11/2022 22,75 Sì

64 17443906 PG/2022/154957 18/10/2022 22,75 Sì

65 17461245 PG/2022/200614 17/11/2022 22,75 Sì

66 17458547 PG/2022/199811 17/11/2022 22,75 Sì

67 17445626 PG/2022/165415 24/10/2022 22,5 Sì

68 17457749 PG/2022/192560 13/11/2022 22,5 Sì

69 17462890 PG/2022/203358 18/11/2022 22,5 Sì

70 17445304 PG/2022/191487 11/11/2022 22,5 Sì

71 17449530 PG/2022/198000 16/11/2022 22,5 Sì

72 17440881 PG/2022/174627 29/10/2022 22,5 Sì

73 17442701 PG/2022/174521 28/10/2022 22,5 Sì

74 17454810 PG/2022/188587 10/11/2022 22,5 Sì

75 17444844 PG/2022/159967 20/10/2022 22,25 Sì

76 17444976 PG/2022/160329 21/10/2022 22,25 Sì

77 17447050 PG/2022/174411 28/10/2022 22,25 Sì

78 17461377 PG/2022/201030 17/11/2022 22 Sì

79 17461347 PG/2022/200837 17/11/2022 22 Sì

80 17441841 PG/2022/147065 12/10/2022 22 Sì

81 17446357 PG/2022/199704 17/11/2022 22 Sì

82 17441149 PG/2022/150752 14/10/2022 22 Sì

83 17462261 PG/2022/202081 17/11/2022 21,75 Sì

84 17442086 PG/2022/147290 13/10/2022 21,75 Sì

85 17441041 PG/2022/166715 25/10/2022 21,75 Sì

pagina 7 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

86 17459572 PG/2022/197202 15/11/2022 21,75 Sì

87 17461411 PG/2022/201088 17/11/2022 21,75 Sì

88 17442627 PG/2022/171676 27/10/2022 21,75 Sì

89 17440426 PG/2022/141838 07/10/2022 21,75 Sì

90 17447898 PG/2022/182184 05/11/2022 21,75 Sì

91 17442736 PG/2022/151016 15/10/2022 21,75 Sì

92 17445530 PG/2022/184577 08/11/2022 21,5 Sì

93 17449179 PG/2022/192353 12/11/2022 21,5 Sì

94 17447399 PG/2022/202155 17/11/2022 21,5 Sì

95 17442886 PG/2022/151055 15/10/2022 21,5 Sì

96 17460094 PG/2022/198549 16/11/2022 21,5 Sì

97 17462880 PG/2022/203364 18/11/2022 21,5 Sì

98 17440423 PG/2022/141899 09/10/2022 21,5 Sì

99 17446587 PG/2022/170668 27/10/2022 21,5 Sì

100 17441220 PG/2022/189031 10/11/2022 21,5 Sì

101 17453986 PG/2022/190210 10/11/2022 21,5 Sì

102 17462495 PG/2022/202197 18/11/2022 21,5 Sì

103 17462151 PG/2022/201605 17/11/2022 21,25 Sì

104 17454598 PG/2022/188322 09/11/2022 21,25 Sì

105 17442708 PG/2022/150753 14/10/2022 21,25 Sì

106 17459385 PG/2022/196880 15/11/2022 21,25 Sì

107 17462512 PG/2022/202216 18/11/2022 21,25 Sì

108 17440601 PG/2022/141902 09/10/2022 21,25 Sì

109 17440569 PG/2022/141888 09/10/2022 21,25 Sì

110 17459759 PG/2022/197345 15/11/2022 21,25 Sì

111 17449771 PG/2022/184111 07/11/2022 21,25 Sì

112 17462674 PG/2022/203090 18/11/2022 21,25 Sì

113 17448255 PG/2022/177755 02/11/2022 21,25 Sì

114 17459773 PG/2022/197353 15/11/2022 21,25 Sì

115 17449386 PG/2022/182217 06/11/2022 21,25 Sì

116 17440544 PG/2022/141882 08/10/2022 21,25 Sì

117 17459670 PG/2022/197279 15/11/2022 21,25 Sì

118 17440948 PG/2022/143102 10/10/2022 21,25 Sì

119 17444354 PG/2022/155799 19/10/2022 21 Sì

120 17457012 PG/2022/192377 12/11/2022 21 Sì

121 17456903 PG/2022/192350 12/11/2022 20,75 Sì

122 17461132 PG/2022/200173 17/11/2022 20,75 Sì

123 17442806 PG/2022/151027 15/10/2022 20,75 Sì

124 17445764 PG/2022/174692 30/10/2022 20,75 Sì

125 17461048 PG/2022/199878 17/11/2022 20,5 Sì

126 17441729 PG/2022/146209 12/10/2022 20,5 Sì

127 17443311 PG/2022/152818 17/10/2022 20,5 Sì

128 17441763 PG/2022/161798 21/10/2022 20,5 Sì

129 17440052 PG/2022/147269 12/10/2022 20,5 Sì

130 17445127 PG/2022/163530 21/10/2022 20,5 Sì

pagina 8 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

131 17446389 PG/2022/172475 27/10/2022 20,5 Sì

132 17448003 PG/2022/176613 02/11/2022 20,5 Sì

133 17459495 PG/2022/197043 15/11/2022 20,5 Sì

134 17462189 PG/2022/202024 17/11/2022 20,5 Sì

135 17445478 PG/2022/164884 24/10/2022 20,5 Sì

136 17448661 PG/2022/179918 03/11/2022 20,5 Sì

137 17453780 PG/2022/188112 09/11/2022 20,25 Sì

138 17449413 PG/2022/182230 06/11/2022 20,25 Sì

139 17457004 PG/2022/192373 12/11/2022 20,25 Sì

140 17442561 PG/2022/150353 14/10/2022 20,25 Sì

141 17445250 PG/2022/163586 23/10/2022 20,25 Sì

142 17445544 PG/2022/165410 24/10/2022 20,25 Sì

143 17458797 PG/2022/194840 14/11/2022 20,25 Sì

144 17445857 PG/2022/165679 25/10/2022 20,25 Sì

145 17455972 PG/2022/190980 10/11/2022 20,25 Sì

146 17442414 PG/2022/153147 17/10/2022 20,25 Sì

147 17443538 PG/2022/153131 17/10/2022 20,25 Sì

148 17440022 PG/2022/139005 06/10/2022 20,25 Sì

149 17459954 PG/2022/198036 16/11/2022 20,25 Sì

150 17455412 PG/2022/190051 10/11/2022 20,25 Sì

151 17441208 PG/2022/143420 11/10/2022 20,25 Sì

152 17444690 PG/2022/157848 20/10/2022 20,25 Sì

153 17440673 PG/2022/151048 15/10/2022 20,25 Sì

154 17462354 PG/2022/202142 17/11/2022 20,25 Sì

155 17448384 PG/2022/177821 03/11/2022 20,25 Sì

156 17460740 PG/2022/199655 17/11/2022 20 Sì

157 17459651 PG/2022/197277 15/11/2022 20 Sì

158 17442854 PG/2022/151043 15/10/2022 20 Sì

159 17455788 PG/2022/192407 12/11/2022 20 Sì

160 17443833 PG/2022/154382 18/10/2022 20 Sì

161 17443597 PG/2022/174819 31/10/2022 20 Sì

162 17447200 PG/2022/175619 31/10/2022 20 Sì

163 17457249 PG/2022/192433 13/11/2022 20 Sì

164 17445135 PG/2022/180098 03/11/2022 20 Sì

165 17444709 PG/2022/157923 20/10/2022 20 Sì

166 17459178 PG/2022/196204 15/11/2022 20 Sì

167 17462487 PG/2022/202191 18/11/2022 20 Sì

168 17445875 PG/2022/166278 25/10/2022 20 Sì

169 17445114 PG/2022/165475 24/10/2022 20 Sì

170 17454536 PG/2022/190657 10/11/2022 20 Sì

171 17459734 PG/2022/197332 15/11/2022 20 Sì

172 17460788 PG/2022/199763 17/11/2022 20 Sì

173 17457128 PG/2022/192406 12/11/2022 20 Sì

174 17452179 PG/2022/186712 08/11/2022 19,75 Sì

175 17457597 PG/2022/192510 13/11/2022 19,75 Sì

pagina 9 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

176 17445119 PG/2022/162262 21/10/2022 19,75 Sì

177 17444737 PG/2022/158970 20/10/2022 19,75 Sì

178 17447920 PG/2022/176064 01/11/2022 19,75 Sì

179 17462334 PG/2022/202236 18/11/2022 19,5 Sì

180 17456800 PG/2022/192422 12/11/2022 19,5 Sì

181 17447842 PG/2022/176043 01/11/2022 19,5 Sì

182 17456758 PG/2022/192236 11/11/2022 19,5 Sì

183 17462004 PG/2022/202244 18/11/2022 19,5 Sì

184 17446168 PG/2022/168089 25/10/2022 19,5 Sì

185 17458257 PG/2022/194592 14/11/2022 19,5 Sì

186 17461131 PG/2022/200331 17/11/2022 19,5 Sì

187 17444824 PG/2022/159648 20/10/2022 19,5 Sì

188 17459435 PG/2022/196853 15/11/2022 19,25 Sì

189 17461968 PG/2022/203227 18/11/2022 19,25 Sì

190 17460542 PG/2022/201528 17/11/2022 19,25 Sì

191 17440616 PG/2022/141928 10/10/2022 19,25 Sì

192 17457161 PG/2022/192409 12/11/2022 19,25 Sì

193 17447772 PG/2022/176018 31/10/2022 19,25 Sì

194 17441891 PG/2022/150728 14/10/2022 19,25 Sì

195 17447284 PG/2022/174678 30/10/2022 19,25 Sì

196 17447079 PG/2022/174551 28/10/2022 19,25 Sì

197 17441815 PG/2022/146841 12/10/2022 19,25 Sì

198 17459343 PG/2022/196584 15/11/2022 19,25 Sì

199 17449236 PG/2022/182177 05/11/2022 19,25 Sì

200 17457994 PG/2022/199030 16/11/2022 19,25 Sì

201 17462818 PG/2022/203215 18/11/2022 19 Sì

202 17457640 PG/2022/194826 14/11/2022 19 Sì

203 17439731 PG/2022/137983 05/10/2022 19 Sì

204 17440479 PG/2022/157809 19/10/2022 19 Sì

205 17459353 PG/2022/196619 15/11/2022 19 Sì

206 17462493 PG/2022/202196 18/11/2022 19 Sì

207 17446646 PG/2022/171030 27/10/2022 19 Sì

208 17446223 PG/2022/168277 26/10/2022 19 Sì

209 17443934 PG/2022/155118 18/10/2022 19 Sì

210 17455574 PG/2022/190496 10/11/2022 19 Sì

211 17462000 PG/2022/201532 17/11/2022 19 Sì

212 17440159 PG/2022/140235 06/10/2022 19 Sì

213 17460108 PG/2022/198921 16/11/2022 19 Sì

214 17448766 PG/2022/180110 03/11/2022 19 Sì

215 17442230 PG/2022/174675 30/10/2022 19 Sì

216 17462141 PG/2022/201571 17/11/2022 19 Sì

217 17459028 PG/2022/195810 15/11/2022 18,75 Sì

218 17449238 PG/2022/182178 05/11/2022 18,75 Sì

219 17440973 PG/2022/143145 10/10/2022 18,75 Sì

220 17456517 PG/2022/193638 14/11/2022 18,75 Sì

pagina 10 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

221 17449416 PG/2022/182241 06/11/2022 18,75 Sì

222 17459563 PG/2022/197219 15/11/2022 18,75 Sì

223 17449529 PG/2022/182253 06/11/2022 18,75 Sì

224 17462258 PG/2022/202110 17/11/2022 18,75 Sì

225 17460857 PG/2022/199473 17/11/2022 18,75 Sì

226 17440811 PG/2022/142637 10/10/2022 18,75 Sì

227 17441991 PG/2022/147242 12/10/2022 18,75 Sì

228 17462437 PG/2022/202164 17/11/2022 18,75 Sì

229 17460805 PG/2022/199638 17/11/2022 18,75 Sì

230 17445527 PG/2022/165369 24/10/2022 18,75 Sì

231 17446392 PG/2022/170031 26/10/2022 18,75 Sì

232 17448770 PG/2022/194698 14/11/2022 18,75 Sì

233 17445943 PG/2022/167200 25/10/2022 18,75 Sì

234 17441481 PG/2022/157900 20/10/2022 18,75 Sì

235 17445198 PG/2022/163563 22/10/2022 18,75 Sì

236 17445920 PG/2022/166870 25/10/2022 18,75 Sì

237 17447187 PG/2022/174659 29/10/2022 18,75 Sì

238 17444888 PG/2022/160209 20/10/2022 18,75 Sì

239 17462209 PG/2022/202053 17/11/2022 18,75 Sì

240 17449501 PG/2022/182250 06/11/2022 18,75 Sì

241 17449914 PG/2022/184207 07/11/2022 18,5 Sì

242 17462749 PG/2022/203174 18/11/2022 18,5 Sì

243 17458777 PG/2022/194838 14/11/2022 18,5 Sì

244 17441757 PG/2022/146578 12/10/2022 18,5 Sì

245 17448395 PG/2022/177823 03/11/2022 18,5 Sì

246 17448467 PG/2022/178373 03/11/2022 18,5 Sì

247 17449401 PG/2022/182226 06/11/2022 18,5 Sì

248 17446257 PG/2022/169982 26/10/2022 18,5 Sì

249 17454783 PG/2022/188584 09/11/2022 18,5 Sì

250 17461252 PG/2022/200671 17/11/2022 18,25 Sì

251 17457016 PG/2022/199808 17/11/2022 18,25 Sì

252 17440189 PG/2022/140257 06/10/2022 18,25 Sì

253 17461964 PG/2022/201529 17/11/2022 18,25 Sì

254 17445205 PG/2022/163567 22/10/2022 18,25 Sì

255 17454590 PG/2022/188323 09/11/2022 18,25 Sì

256 17440206 PG/2022/140406 07/10/2022 18,25 Sì

257 17443361 PG/2022/200297 17/11/2022 18,25 Sì

258 17459251 PG/2022/196402 15/11/2022 18,25 Sì

259 17441457 PG/2022/144964 11/10/2022 18,25 Sì

260 17462618 PG/2022/202518 18/11/2022 18,25 Sì

261 17462547 PG/2022/202306 18/11/2022 18 NO

262 17444390 PG/2022/156139 19/10/2022 18 NO

263 17447291 PG/2022/197357 15/11/2022 18 NO

264 17442559 PG/2022/150748 14/10/2022 18 NO

265 17440818 PG/2022/142664 10/10/2022 18 NO

pagina 11 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

266 17458015 PG/2022/193360 14/11/2022 18 NO

267 17446079 PG/2022/167907 25/10/2022 18 NO

268 17462383 PG/2022/202148 17/11/2022 18 NO

269 17449535 PG/2022/202140 17/11/2022 18 NO

270 17445257 PG/2022/163593 23/10/2022 18 NO

271 17444471 PG/2022/157751 19/10/2022 18 NO

272 17447233 PG/2022/174662 29/10/2022 18 NO

273 17440857 PG/2022/157717 19/10/2022 18 NO

274 17450006 PG/2022/184825 08/11/2022 18 NO

275 17445269 PG/2022/169990 26/10/2022 17,75 NO

276 17446233 PG/2022/168518 26/10/2022 17,75 NO

277 17460354 PG/2022/199220 16/11/2022 17,75 NO

278 17444698 PG/2022/157933 20/10/2022 17,75 NO

279 17457761 PG/2022/192563 13/11/2022 17,75 NO

280 17441294 PG/2022/143820 11/10/2022 17,75 NO

281 17440543 PG/2022/141884 08/10/2022 17,75 NO

282 17439798 PG/2022/138086 05/10/2022 17,75 NO

283 17459115 PG/2022/195905 15/11/2022 17,75 NO

284 17442619 PG/2022/151733 17/10/2022 17,75 NO

285 17448889 PG/2022/196387 15/11/2022 17,75 NO

286 17459757 PG/2022/197342 15/11/2022 17,75 NO

287 17447377 PG/2022/174696 30/10/2022 17,75 NO

288 17447300 PG/2022/174684 30/10/2022 17,75 NO

289 17459147 PG/2022/197259 15/11/2022 17,75 NO

290 17462226 PG/2022/203164 18/11/2022 17,75 NO

291 17452097 PG/2022/199895 17/11/2022 17,5 NO

292 17460616 PG/2022/199648 17/11/2022 17,5 NO

293 17442191 PG/2022/149789 14/10/2022 17,5 NO

294 17442872 PG/2022/160311 20/10/2022 17,5 NO

295 17444850 PG/2022/160046 20/10/2022 17,5 NO

296 17448167 PG/2022/182091 04/11/2022 17,5 NO

297 17447901 PG/2022/176058 01/11/2022 17,5 NO

298 17457634 PG/2022/192523 13/11/2022 17,5 NO

299 17459507 PG/2022/197074 15/11/2022 17,5 NO

300 17454714 PG/2022/188467 09/11/2022 17,5 NO

301 17442846 PG/2022/151039 15/10/2022 17,5 NO

302 17448960 PG/2022/181833 04/11/2022 17,5 NO

303 17440874 PG/2022/151094 16/10/2022 17,5 NO

304 17462687 PG/2022/203118 18/11/2022 17,5 NO

305 17445105 PG/2022/162251 21/10/2022 17,5 NO

306 17457422 PG/2022/202078 17/11/2022 17,5 NO

307 17440146 PG/2022/192543 13/11/2022 17,5 NO

308 17441116 PG/2022/143441 11/10/2022 17,5 NO

309 17442883 PG/2022/151054 15/10/2022 17,5 NO

310 17462875 PG/2022/203313 18/11/2022 17,25 NO

pagina 12 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

311 17440531 PG/2022/141879 08/10/2022 17,25 NO

312 17450044 PG/2022/195867 15/11/2022 17,25 NO

313 17462016 PG/2022/201549 17/11/2022 17,25 NO

314 17440784 PG/2022/142624 10/10/2022 17,25 NO

315 17443112 PG/2022/151416 17/10/2022 17,25 NO

316 17449223 PG/2022/182171 05/11/2022 17 NO

317 17460628 PG/2022/200261 17/11/2022 17 NO

318 17443021 PG/2022/203157 18/11/2022 17 NO

319 17439827 PG/2022/138092 05/10/2022 17 NO

320 17440580 PG/2022/141911 09/10/2022 17 NO

321 17440077 PG/2022/139465 06/10/2022 17 NO

322 17440958 PG/2022/143116 10/10/2022 17 NO

323 17456407 PG/2022/197380 16/11/2022 16,75 NO

324 17449916 PG/2022/184209 07/11/2022 16,75 NO

325 17441994 PG/2022/147258 12/10/2022 16,75 NO

326 17446793 PG/2022/176026 01/11/2022 16,75 NO

327 17441478 PG/2022/145080 11/10/2022 16,75 NO

328 17459726 PG/2022/198264 16/11/2022 16,75 NO

329 17443570 PG/2022/153142 17/10/2022 16,75 NO

330 17462268 PG/2022/202087 17/11/2022 16,75 NO

331 17458369 PG/2022/194456 14/11/2022 16,75 NO

332 17443047 PG/2022/201472 17/11/2022 16,75 NO

333 17442510 PG/2022/150734 14/10/2022 16,75 NO

334 17456321 PG/2022/191668 11/11/2022 16,75 NO

335 17442626 PG/2022/155898 19/10/2022 16,75 NO

336 17441386 PG/2022/144389 11/10/2022 16,75 NO

337 17449120 PG/2022/199409 17/11/2022 16,75 NO

338 17449213 PG/2022/190996 11/11/2022 16,75 NO

339 17459205 PG/2022/196340 15/11/2022 16,75 NO

340 17460360 PG/2022/199169 16/11/2022 16,75 NO

341 17459284 PG/2022/199762 17/11/2022 16,75 NO

342 17442951 PG/2022/163583 23/10/2022 16,75 NO

343 17446623 PG/2022/170838 27/10/2022 16,75 NO

344 17442174 PG/2022/148137 13/10/2022 16,75 NO

345 17454499 PG/2022/188316 09/11/2022 16,5 NO

346 17460803 PG/2022/199445 17/11/2022 16,5 NO

347 17462357 PG/2022/202135 17/11/2022 16,5 NO

348 17447777 PG/2022/199516 17/11/2022 16,5 NO

349 17443807 PG/2022/154063 18/10/2022 16,5 NO

350 17442210 PG/2022/148304 13/10/2022 16,5 NO

351 17441484 PG/2022/145217 11/10/2022 16,5 NO

352 17446107 PG/2022/168057 25/10/2022 16,5 NO

353 17448731 PG/2022/194805 14/11/2022 16,5 NO

354 17441621 PG/2022/145946 11/10/2022 16,5 NO

355 17444580 PG/2022/157779 19/10/2022 16,5 NO

pagina 13 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

356 17444638 PG/2022/187171 09/11/2022 16,5 NO

357 17457370 PG/2022/192447 13/11/2022 16,25 NO

358 17447295 PG/2022/174681 30/10/2022 16,25 NO

359 17440769 PG/2022/142621 10/10/2022 16,25 NO

360 17440109 PG/2022/181680 04/11/2022 16,25 NO

361 17442953 PG/2022/151079 16/10/2022 16,25 NO

362 17460084 PG/2022/203744 18/11/2022 16,25 NO

363 17446849 PG/2022/172701 28/10/2022 16,25 NO

364 17449178 PG/2022/182148 05/11/2022 16,25 NO

365 17441570 PG/2022/145875 11/10/2022 16,25 NO

366 17457503 PG/2022/192483 13/11/2022 16,25 NO

367 17443614 PG/2022/159348 20/10/2022 16,25 NO

368 17449249 PG/2022/197811 16/11/2022 16,25 NO

369 17460722 PG/2022/200703 17/11/2022 16,25 NO

370 17441745 PG/2022/146518 12/10/2022 16,25 NO

371 17447405 PG/2022/175718 31/10/2022 16,25 NO

372 17456278 PG/2022/197321 15/11/2022 16,25 NO

373 17455842 PG/2022/190827 10/11/2022 16,25 NO

374 17457799 PG/2022/202546 18/11/2022 16,25 NO

375 17451074 PG/2022/186608 08/11/2022 16 NO

376 17444578 PG/2022/157776 19/10/2022 16 NO

377 17458996 PG/2022/199863 17/11/2022 16 NO

378 17441276 PG/2022/143587 11/10/2022 16 NO

379 17441465 PG/2022/145040 11/10/2022 16 NO

380 17445182 PG/2022/194186 14/11/2022 16 NO

381 17441347 PG/2022/143978 11/10/2022 16 NO

382 17461453 PG/2022/203252 18/11/2022 16 NO

383 17443946 PG/2022/170037 26/10/2022 15,75 NO

384 17442173 PG/2022/148054 13/10/2022 15,75 NO

385 17462675 PG/2022/202750 18/11/2022 15,75 NO

386 17446368 PG/2022/170016 26/10/2022 15,75 NO

387 17441968 PG/2022/147241 12/10/2022 15,75 NO

388 17459576 PG/2022/199579 17/11/2022 15,75 NO

389 17453403 PG/2022/187550 09/11/2022 15,75 NO

390 17443669 PG/2022/153180 18/10/2022 15,75 NO

391 17458434 PG/2022/194581 14/11/2022 15,75 NO

392 17441145 PG/2022/176012 31/10/2022 15,75 NO

393 17440627 PG/2022/141904 09/10/2022 15,5 NO

394 17444167 PG/2022/155648 18/10/2022 15,5 NO

395 17448263 PG/2022/177762 02/11/2022 15,5 NO

396 17449227 PG/2022/182174 05/11/2022 15,5 NO

397 17443228 PG/2022/193682 14/11/2022 15,5 NO

398 17462624 PG/2022/202597 18/11/2022 15,5 NO

399 17450382 PG/2022/201713 17/11/2022 15,5 NO

400 17441074 PG/2022/143209 10/10/2022 15,5 NO

pagina 14 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

401 17441546 PG/2022/145681 11/10/2022 15,5 NO

402 17447247 PG/2022/174666 29/10/2022 15,5 NO

403 17460779 PG/2022/202071 17/11/2022 15,5 NO

404 17441799 PG/2022/146748 12/10/2022 15,5 NO

405 17442162 PG/2022/149947 14/10/2022 15,5 NO

406 17458987 PG/2022/195605 15/11/2022 15,25 NO

407 17445294 PG/2022/163612 23/10/2022 15,25 NO

408 17460802 PG/2022/199545 17/11/2022 15,25 NO

409 17460893 PG/2022/199561 17/11/2022 15,25 NO

410 17459044 PG/2022/199087 16/11/2022 15,25 NO

411 17445447 PG/2022/164686 24/10/2022 15,25 NO

412 17449429 PG/2022/182235 06/11/2022 15,25 NO

413 17443727 PG/2022/190992 10/11/2022 15,25 NO

414 17440038 PG/2022/139159 06/10/2022 15,25 NO

415 17442123 PG/2022/157202 19/10/2022 15,25 NO

416 17443419 PG/2022/153064 17/10/2022 15,25 NO

417 17445256 PG/2022/163591 23/10/2022 15,25 NO

418 17462225 PG/2022/202062 17/11/2022 15,25 NO

419 17440387 PG/2022/157924 20/10/2022 15,25 NO

420 17461036 PG/2022/199792 17/11/2022 15,25 NO

421 17441620 PG/2022/145945 11/10/2022 15,25 NO

422 17460670 PG/2022/199652 17/11/2022 15 NO

423 17443002 PG/2022/151103 16/10/2022 15 NO

424 17441553 PG/2022/145849 11/10/2022 15 NO

425 17444403 PG/2022/156266 19/10/2022 15 NO

426 17460175 PG/2022/198763 16/11/2022 15 NO

427 17446031 PG/2022/167933 25/10/2022 15 NO

428 17445112 PG/2022/162253 21/10/2022 15 NO

429 17441362 PG/2022/144130 11/10/2022 15 NO

430 17459688 PG/2022/197319 15/11/2022 15 NO

431 17441361 PG/2022/144220 11/10/2022 15 NO

432 17446091 PG/2022/167948 25/10/2022 15 NO

433 17458753 PG/2022/194821 14/11/2022 15 NO

434 17447277 PG/2022/197327 15/11/2022 15 NO

435 17440636 PG/2022/141920 10/10/2022 15 NO

436 17439843 PG/2022/138098 05/10/2022 15 NO

437 17452112 PG/2022/197324 15/11/2022 15 NO

438 17445928 PG/2022/166995 25/10/2022 15 NO

439 17455142 PG/2022/189077 10/11/2022 15 NO

440 17441592 PG/2022/149345 13/10/2022 15 NO

441 17462328 PG/2022/202732 18/11/2022 15 NO

442 17443915 PG/2022/155243 18/10/2022 15 NO

443 17460615 PG/2022/201710 17/11/2022 14,75 NO

444 17458428 PG/2022/194648 14/11/2022 14,75 NO

445 17447861 PG/2022/176051 01/11/2022 14,75 NO

pagina 15 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

446 17440984 PG/2022/143146 10/10/2022 14,75 NO

447 17447228 PG/2022/174660 29/10/2022 14,75 NO

448 17460378 PG/2022/199757 17/11/2022 14,75 NO

449 17445353 PG/2022/163625 24/10/2022 14,75 NO

450 17443273 PG/2022/152582 17/10/2022 14,75 NO

451 17442913 PG/2022/153151 17/10/2022 14,75 NO

452 17455916 PG/2022/201061 17/11/2022 14,75 NO

453 17449080 PG/2022/182145 04/11/2022 14,75 NO

454 17458971 PG/2022/195342 15/11/2022 14,5 NO

455 17462688 PG/2022/203089 18/11/2022 14,5 NO

456 17455802 PG/2022/190652 10/11/2022 14,5 NO

457 17457567 PG/2022/192500 13/11/2022 14,5 NO

458 17439887 PG/2022/138106 05/10/2022 14,5 NO

459 17456641 PG/2022/191937 11/11/2022 14,5 NO

460 17455965 PG/2022/190978 10/11/2022 14,5 NO

461 17442496 PG/2022/149754 14/10/2022 14,5 NO

462 17441302 PG/2022/143702 11/10/2022 14,5 NO

463 17445244 PG/2022/163584 23/10/2022 14,5 NO

464 17443200 PG/2022/151777 17/10/2022 14,5 NO

465 17449357 PG/2022/182206 06/11/2022 14,5 NO

466 17441801 PG/2022/149105 13/10/2022 14,5 NO

467 17457515 PG/2022/192486 13/11/2022 14,5 NO

468 17462868 PG/2022/203263 18/11/2022 14,5 NO

469 17457003 PG/2022/192375 12/11/2022 14,25 NO

470 17446356 PG/2022/170007 26/10/2022 14,25 NO

471 17458187 PG/2022/193925 14/11/2022 14,25 NO

472 17458672 PG/2022/194738 14/11/2022 14,25 NO

473 17441974 PG/2022/147243 12/10/2022 14,25 NO

474 17457385 PG/2022/192456 13/11/2022 14,25 NO

475 17459975 PG/2022/197795 16/11/2022 14,25 NO

476 17444809 PG/2022/159538 20/10/2022 14,25 NO

477 17460794 PG/2022/204058 18/11/2022 14,25 NO

478 17442106 PG/2022/150727 14/10/2022 14,25 NO

479 17446577 PG/2022/178596 03/11/2022 14,25 NO

480 17440583 PG/2022/141891 09/10/2022 14,25 NO

481 17457414 PG/2022/192466 13/11/2022 14,25 NO

482 17449405 PG/2022/182224 06/11/2022 14,25 NO

483 17449893 PG/2022/184197 07/11/2022 14,25 NO

484 17458827 PG/2022/194850 15/11/2022 14 NO

485 17461973 PG/2022/201505 17/11/2022 14 NO

486 17444355 PG/2022/155805 19/10/2022 14 NO

487 17445871 PG/2022/166039 25/10/2022 14 NO

488 17457721 PG/2022/192549 13/11/2022 14 NO

489 17459591 PG/2022/197229 15/11/2022 14 NO

490 17460583 PG/2022/200258 17/11/2022 14 NO

pagina 16 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

491 17446280 PG/2022/174657 29/10/2022 14 NO

492 17447916 PG/2022/176062 01/11/2022 14 NO

493 17453537 PG/2022/192392 12/11/2022 14 NO

494 17458475 PG/2022/194636 14/11/2022 14 NO

495 17447949 PG/2022/176070 02/11/2022 14 NO

496 17446334 PG/2022/170018 26/10/2022 14 NO

497 17449837 PG/2022/184141 07/11/2022 14 NO

498 17462840 PG/2022/203219 18/11/2022 14 NO

499 17462217 PG/2022/202056 17/11/2022 13,75 NO

500 17460408 PG/2022/199465 17/11/2022 13,75 NO

501 17443947 PG/2022/170036 26/10/2022 13,75 NO

502 17443060 PG/2022/151125 16/10/2022 13,75 NO

503 17460076 PG/2022/198263 16/11/2022 13,75 NO

504 17441140 PG/2022/143446 11/10/2022 13,75 NO

505 17449440 PG/2022/182244 06/11/2022 13,75 NO

506 17449254 PG/2022/187729 09/11/2022 13,75 NO

507 17462833 PG/2022/203233 18/11/2022 13,75 NO

508 17456813 PG/2022/192338 11/11/2022 13,75 NO

509 17445188 PG/2022/163556 22/10/2022 13,75 NO

510 17440370 PG/2022/141785 07/10/2022 13,75 NO

511 17440835 PG/2022/142667 10/10/2022 13,75 NO

512 17459296 PG/2022/199195 16/11/2022 13,75 NO

513 17442439 PG/2022/149546 13/10/2022 13,5 NO

514 17461069 PG/2022/201166 17/11/2022 13,5 NO

515 17449245 PG/2022/191828 11/11/2022 13,5 NO

516 17462683 PG/2022/203109 18/11/2022 13,5 NO

517 17441820 PG/2022/146821 12/10/2022 13,5 NO

518 17447971 PG/2022/191225 11/11/2022 13,5 NO

519 17460814 PG/2022/199544 17/11/2022 13,5 NO

520 17441849 PG/2022/147094 12/10/2022 13,5 NO

521 17460774 PG/2022/199530 17/11/2022 13,5 NO

522 17442792 PG/2022/151044 15/10/2022 13,5 NO

523 17459706 PG/2022/197362 16/11/2022 13,5 NO

524 17445797 PG/2022/165472 24/10/2022 13,25 NO

525 17447893 PG/2022/192477 13/11/2022 13,25 NO

526 17456645 PG/2022/191949 11/11/2022 13,25 NO

527 17460248 PG/2022/200283 17/11/2022 13,25 NO

528 17461437 PG/2022/202131 17/11/2022 13,25 NO

529 17439719 PG/2022/137977 05/10/2022 13,25 NO

530 17462499 PG/2022/202198 18/11/2022 13,25 NO

531 17460652 PG/2022/199606 17/11/2022 13,25 NO

532 17457780 PG/2022/197352 15/11/2022 13 NO

533 17445278 PG/2022/163608 23/10/2022 13 NO

534 17459593 PG/2022/197284 15/11/2022 13 NO

535 17446351 PG/2022/170010 26/10/2022 13 NO

pagina 17 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

536 17441235 PG/2022/143434 11/10/2022 13 NO

537 17445058 PG/2022/162254 21/10/2022 13 NO

538 17449512 PG/2022/182261 06/11/2022 13 NO

539 17442201 PG/2022/158463 20/10/2022 13 NO

540 17445833 PG/2022/202180 18/11/2022 13 NO

541 17449623 PG/2022/182940 07/11/2022 13 NO

542 17443580 PG/2022/153149 17/10/2022 13 NO

543 17449549 PG/2022/182262 06/11/2022 12,75 NO

544 17457776 PG/2022/192572 13/11/2022 12,75 NO

545 17462412 PG/2022/202179 18/11/2022 12,75 NO

546 17447246 PG/2022/174665 29/10/2022 12,75 NO

547 17448863 PG/2022/200438 17/11/2022 12,75 NO

548 17460564 PG/2022/199540 17/11/2022 12,75 NO

549 17441818 PG/2022/192378 12/11/2022 12,75 NO

550 17442990 PG/2022/151099 16/10/2022 12,5 NO

551 17443374 PG/2022/152924 17/10/2022 12,5 NO

552 17447216 PG/2022/174652 29/10/2022 12,5 NO

553 17445191 PG/2022/163561 22/10/2022 12,5 NO

554 17442415 PG/2022/149483 13/10/2022 12,5 NO

555 17442839 PG/2022/151036 15/10/2022 12,5 NO

556 17444689 PG/2022/176010 31/10/2022 12,5 NO

557 17449923 PG/2022/192457 13/11/2022 12,5 NO

558 17455478 PG/2022/194654 14/11/2022 12,5 NO

559 17441523 PG/2022/152829 17/10/2022 12,25 NO

560 17445349 PG/2022/184271 08/11/2022 12,25 NO

561 17448379 PG/2022/203213 18/11/2022 12 NO

562 17446562 PG/2022/170360 27/10/2022 12 NO

563 17462854 PG/2022/203254 18/11/2022 12 NO

564 17449390 PG/2022/182218 06/11/2022 12 NO

565 17440935 PG/2022/143016 10/10/2022 12 NO

566 17442451 PG/2022/149549 13/10/2022 12 NO

567 17445806 PG/2022/165522 24/10/2022 12 NO

568 17460210 PG/2022/198937 16/11/2022 12 NO

569 17441687 PG/2022/192329 11/11/2022 12 NO

570 17460844 PG/2022/199581 17/11/2022 12 NO

571 17457021 PG/2022/192381 12/11/2022 11,75 NO

572 17442079 PG/2022/147288 12/10/2022 11,75 NO

573 17461494 PG/2022/201280 17/11/2022 11,75 NO

574 17452165 PG/2022/186704 08/11/2022 11,75 NO

575 17453577 PG/2022/196692 15/11/2022 11,5 NO

576 17444572 PG/2022/157785 19/10/2022 11,25 NO

577 17445930 PG/2022/167132 25/10/2022 11,25 NO

578 17449154 PG/2022/182146 05/11/2022 11,25 NO

579 17449224 PG/2022/182173 05/11/2022 11,25 NO

580 17445929 PG/2022/197536 16/11/2022 10,75 NO

pagina 18 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

581 17443498 PG/2022/153112 17/10/2022 10,75 NO

582 17460818 PG/2022/202073 17/11/2022 10,75 NO

583 17440953 PG/2022/143450 11/10/2022 10,75 NO

584 17441600 PG/2022/145900 11/10/2022 10,75 NO

585 17449639 PG/2022/183188 07/11/2022 10,5 NO

586 17442184 PG/2022/154207 18/10/2022 10,5 NO

587 17445711 PG/2022/165438 24/10/2022 10,5 NO

588 17442125 PG/2022/151037 15/10/2022 10,5 NO

589 17447664 PG/2022/175949 31/10/2022 10,5 NO

590 17459603 PG/2022/197233 15/11/2022 10,5 NO

591 17440452 PG/2022/141851 08/10/2022 10,25 NO

592 17455627 PG/2022/190271 10/11/2022 10,25 NO

593 17457400 PG/2022/192470 13/11/2022 10,25 NO

594 17462351 PG/2022/202134 17/11/2022 10,25 NO

595 17449912 PG/2022/184205 07/11/2022 10 NO

596 17457269 PG/2022/192431 13/11/2022 10 NO

597 17442847 PG/2022/151041 15/10/2022 10 NO

598 17441043 PG/2022/143426 11/10/2022 10 NO

599 17462386 PG/2022/203206 18/11/2022 10 NO

600 17458095 PG/2022/193664 14/11/2022 10 NO

601 17440919 PG/2022/181849 04/11/2022 9,75 NO

602 17447785 PG/2022/176027 01/11/2022 9,5 NO

603 17441632 PG/2022/145981 11/10/2022 9,5 NO

604 17443310 PG/2022/157812 19/10/2022 9,25 NO

605 17441311 PG/2022/143903 11/10/2022 9,25 NO

606 17442147 PG/2022/147906 13/10/2022 9,25 NO

607 17442257 PG/2022/168097 25/10/2022 9,25 NO

608 17443793 PG/2022/154044 18/10/2022 9,25 NO

609 17457574 PG/2022/192506 13/11/2022 9 NO

610 17455646 PG/2022/190323 10/11/2022 8,75 NO

611 17456817 PG/2022/192339 11/11/2022 8,75 NO

612 17459215 PG/2022/196401 15/11/2022 8,75 NO

613 17449713 PG/2022/183845 07/11/2022 8 NO

614 17445969 PG/2022/167300 25/10/2022 8 NO

615 17445673 PG/2022/165423 24/10/2022 7,75 NO

616 17443287 PG/2022/168082 25/10/2022 7,5 NO

617 17462423 PG/2022/202166 17/11/2022 7,5 NO

618 17462449 PG/2022/202173 18/11/2022 7,25 NO

619 17441221 PG/2022/199759 17/11/2022 7,25 NO

620 17461505 PG/2022/201719 17/11/2022 7 NO

621 17462228 PG/2022/202072 17/11/2022 7 NO

622 17449636 PG/2022/183677 07/11/2022 7 NO

623 17441638 PG/2022/151026 15/10/2022 7 NO

624 17457404 PG/2022/192472 13/11/2022 6,75 NO

625 17445039 PG/2022/162149 21/10/2022 6,75 NO

pagina 19 di 22



posizione 

in 

graduator

ia

Id Domanda Numero Protocollo Data Protocollo Punteggio

AMMESSO 

ALLA PROVA 

SCRITTA

626 17445360 PG/2022/165209 24/10/2022 6,25 NO

627 17447073 PG/2022/188585 09/11/2022 5,75 NO

628 17449240 PG/2022/182181 05/11/2022 5,5 NO

629 17453409 PG/2022/187531 09/11/2022 5 NO

630 17457312 PG/2022/194924 15/11/2022 4,75 NO

631 17445291 PG/2022/163610 23/10/2022 0 NO

632 17445398 PG/2022/199902 17/11/2022 0 NO

633 17445115 PG/2022/162256 21/10/2022 0 NO

634 17458841 PG/2022/197359 15/11/2022 0 NO

pagina 20 di 22



Scheda Privacy contenente dati personali non accessibili ai sensi del Regolamento Europeo
679/2016 (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003

Allegato Scheda privacy - 1

pagina 21 di 22



Scheda Privacy contenente dati personali non accessibili ai sensi del Regolamento Europeo
679/2016 (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003

Allegato Scheda privacy - 2

pagina 22 di 22


